
UCHWAŁA NR XVIII/118/2016 
RADY MIEJSKIEJ W PIASTOWIE 

z dnia 22 lutego 2016 roku 
 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży lokali mieszkalnych w budynkach będących 
własnością Miasta Piastów 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) i art. 37 ust. 2 pkt. 1, art. 68 ust. 1 pkt. 7, i ust. 4 ustawy                
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1774                         
z późn. zm.), Rada Miejska w Piastowie uchwala, co następuje: 

  
§1. 

 
1. Przeznacza się do sprzedaży lokale mieszkalne mieszczące się w budynkach położonych  

przy ul. Henryka Siemiradzkiego 18 oraz przy ul. Zbigniewa Gęsickiego 3 w Piastowie, 
będące własnością Miasta Piastów.  

2. Sprzedaż nastąpi według zasad określonych w uchwale Nr LXX/346/2006 Rady Miejskiej 
w Piastowie z dnia 29 sierpnia 2006 roku w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Miasta Piastowa. 

3. Przepis  § 13  ust. 3 uchwały, o której mowa w ust. 2 stosuje się odpowiednio.  
4. Lokale opisane w ust. 1 mogą być sprzedane pod warunkiem jednoczesnego zbycia  

na rzecz najemców co najmniej 70 % lokali mieszkalnych w danym budynku. 
 

§2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piastowa.  
 

§3. 
 

Uchwała wchodzi z życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Piastowie 

/-/ 
Agata Korczak 

 

 


